
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/124/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska Gminy Koźminek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/70/2024 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2025 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 4/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 17 stycznia 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 5/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 3 lutego 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XIV/75/2025 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 12 lutego 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XV/82/2025  Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 21 lutego 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 8/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 26 lutego 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XVI/85/2025 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 13 marca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 14/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia  27 marca 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XVII/94/2025 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 8 kwietnia 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 20/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 11 kwietnia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XVIII/97/2025 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 24 kwietnia 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 22/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 29 kwietnia 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 15 maja 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XX/105/2025 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 27 maja 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 25/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 28 maja 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 26/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 30 maja 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XXI/115/2025 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 17 czerwca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 36/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 27 czerwca 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XXII/118/2025 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 10 lipca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 39/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 4 sierpnia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XXIII/121/2025 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 28 sierpnia 2025 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 6720



- Zarządzeniem Nr 44/2025 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 29 sierpnia 2025 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 2 

a) w ust. 1 dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę 4 800,00 zł. 

b) wydatki budżetu Gminy po zmianie wynoszą 52 689 941,61 zł z tego:  

-  wydatki bieżące w wysokości 39 373 673,42 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jacek Wolniaczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6720



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6720


		2025-09-26T11:28:14+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




